
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1.299/16
  DE 22 DE JUNHO DE 2016

Inclui servidor para compor Comissão de 
Trabalho  no  âmbito  da  Procuradoria-
Geral de Justiça do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das  atribuições 
legais,  notadamente as previstas  no art.  35,  I,  “e” e “x” da Lei  Complementar 02/90,  e em 
cumprimento às exigências da Lei 8.666/93,

CONSIDERANDO as demandas de procedimentos licitatórios na 
modalidade Pregão;

CONSIDERANDO  teor  do  Ofício  nº  53/2016  –  Divisão  de 
Material, datado de 10 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º. Incluir o servidor para Thiago José Menezes da Silva, RG 
nº  3.070.140-6  SSP/SE,  CPF:  789.096.945-72  na  composição  da  Comissão  de  Trabalho  no 
âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça, com atribuições de Pregoeiro.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  produzindo 
seus efeitos a partir de 14 de junho de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

   José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1726/GCNF/DRH


	Inclui servidor para compor Comissão de Trabalho no âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Sergipe.
	RESOLVE:
	Art. 1º. Incluir o servidor para Thiago José Menezes da Silva, RG nº 3.070.140-6 SSP/SE, CPF: 789.096.945-72 na composição da Comissão de Trabalho no âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça, com atribuições de Pregoeiro.
	Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.



